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Information om reservationspris 

 
Vad är reservationspris? 
Alla objekt som bjuds ut till försäljning på www.ps.nu har ett s.k. reservationspris. 
Reservationspriset bestäms av säljaren (den person eller det företag som har lämnat 
in objektet till försäljning) och är det lägsta pris som denne kan tänka sig för att 
godkänna en försäljning av objektet.  
 
Hur vet jag om reservationspriset är uppnått? 
Du ser enkelt om reservationspriset på ett objekt är uppnått eller inte i 
informationsrutan under objektsspecifikationen: 
 
Exempel:  
Högsta bud:  
20 000 kr exkl moms  
 
Sluttid: 2009-10-01  Kl 10:20  

Kvar: 2 dagar 1 tim 38 min  
Bud på objektet  
2009-09-28   Kl 13:57   sruknok 
20 000 kr exkl moms 
2009-09-27   Kl 17:36   masoud ali 
15 000 kr exkl moms 
2009-09-26   Kl 21:59   Sea_Drill 
10 000 kr exkl moms 
2009-09-25   Kl 19:19   maskin 
5 000 kr exkl moms 
 
Reservationspris uppnått: Nej 
Inropsavgift: 5 000 kr exkl moms  
Marknadsvärde: 300 000 kr exkl moms  
  
 
Ett Nej betyder att reservationspriset inte är uppnått och ett Ja betyder att 
reservationspriset är uppnått. 
 
Vad händer efter auktionen om reservationspriset ÄR uppnått? 
Om reservationspriset är uppnått när auktionen avslutas skickas en faktura till den 
budgivare som har det högsta budet. Fakturan kommer till den e-mail adress du 
angett vid registreringen och finns även att ladda ner på Min sida. 
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Vad händer efter auktionen om reservationspriset INTE är uppnått? 
Om reservationspriset inte är uppnått när auktionen avslutats måste säljaren 
godkänna det högsta budet för att det skall godtas. Om säljaren godkänner det 
högsta budet skickas en faktura till den budgivare som har det högsta budet utan att 
du som budgivare först kontaktas. Fakturan kommer till den e-mail adress du angett 
vid registreringen och finns även att ladda ner på Min sida. 
 
Om säljaren INTE godkänner det högsta budet finns tre alternativ: 
 

1. Säljaren önskar jämka med budgivaren: en handläggare från Pettersson & Son 
ringer då upp den budgivare som har det högsta budet för att förhandla om 
priset 
 

2. Säljaren vill att objektet skall läggas ut till försäljning igen: objektet kommer 
då ut på online auktion ytterligare en gång utan att den budgivare som har det 
högsta budet meddelas.  

 
3. Säljaren vill inte sälja objektet eller vill sälja det på annat sätt: Pettersson & 

Son har då inte längre möjlighet att förmedla försäljningen av det aktuella 
objektet. Den budgivare som har det högsta budet meddelas inte.  

 
Hur lång tid tar det? 
Objekt med ej uppnådda reservationspriser administreras löpande efter 
auktionsavslut och avslutas senast tre (3) dagar efter auktionens slut. Har du bjudit 
på ett objekt där reservationspriset inte är uppnått och inte blir kontaktad av någon 
från Pettersson & Son eller får en faktura till din e-mail har säljaren beslutat att följa 
punkt 2 eller 3 i listan ovan.  
 
 
 
 
 
 


